СЕРДЕЖСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА
Яранского района  Кировской области
четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 22.01.2019 № 77
с. Сердеж

	О проведении конкурса  по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Сердежское сельское поселение Яранского района Кировской области

       В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 28 Устава муниципального образования Сердежское сельское поселение Яранского района Кировской области (с изменениями и дополнениями), Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Сердежское сельское поселение Яранского  района Кировской области, утвержденного решением Сердежской сельской Думы от 23.05.2017 № 212, на основании решения Сердежской сельской Думы от 22.01.2019 № 76 «О досрочном прекращении полномочий главы  муниципального образования Сердежского сельского поселения  Яранского района Кировской области»,  Сердежская сельская  Дума РЕШИЛА:
1. Провести конкурс по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Сердежское сельское поселение Яранского района Кировской области 18 февраля 2019 года в 09.00 часов в администрации Сердежского сельского поселения (кабинет главы администрации) по адресу: Кировская область  Яранский район село Сердеж, ул. Свободы, дом 11.
2. Установить срок приема документов с 24 января 2019 года по 08 февраля 2019  года. В случае представления документов для участия в конкурсе только от одного кандидата срок окончания приема документов - 13 февраля 2019 года.
2.1. Место  приема документов: с. Сердеж, ул. Свободы, дом 11,  администрация Сердежского сельского поселения.
2.2. Время приема документов:
понедельник - четверг с 08.00 часов до 17.00 часов
пятница с 08.00 часов до 16.00 часов
перерыв с 12.00 до 13.00.
3. Конкурс проводится на условиях и в порядке, определенных статьёй 5 Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Сердежское сельское поселение Яранского  района Кировской области.
4. Контактным лицом определить Рокину Татьяну Александровну, ведущего специалиста администрации Сердежского сельского поселения.
        5. Настоящее решение опубликовать в  Информационном бюллетене органов местного самоуправления Сердежского сельского поселения Яранского района Кировской области, разместить в сети Интернет на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Яранский муниципальный район Кировской области.
6. Решение вступает в силу с момента опубликования.
	Председатель Сердежской сельской Думы
     ___________ Т.А. Головина

	Глава  Сердежского
сельского поселения
  ______________   В.Н. Кочева